
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 20. 6. 2013 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 233148 
Datum zahájení užšího řízení: 6. 2. 2013 
Název veřejné zakázky: 

FORMANSKÁ CESTA  
– SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV   

ZADAVATEL : Svazek obcí p ři formanské cest ě     
zastoupený předsedou svazku Ivo Hosem 
Pavlice 90, 671 56 Grešlové Mýto 
IČ: 70867623 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatelů: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1:  

Zadavatel v dodatečných informacích č. 5, odpověď č. 2, upravil v soupisu prací položku 
„Bednění rovinné – Zřízení“. Uchazeč se domnívá, že měla být upravena i položka „Bednění 
rovinné – Odbednění“, tak aby výměra obou souvisejících položek byla totožná. 

Žádáme zadavatele o revizi výkazu výměr. 

odpověď na dotaz č. 1:  

Ano, je nutno opravit i pol. 46 pro Vodohospodářskou část v záložce 01.1 01.1.2 Pol. 
 

46 380356242R00 Bednění kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed.  m2 2 321,04 



 strana 2 (celkem 2) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 

dotaz č. 2:  

V čl. VI. 8. Smlouvy o dílo je uvedeno: „Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky 
delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy 
na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k 
nápravě.“  Dále v čl. XI. 3. Smlouvy o dílo je uvedeno: „Zhotovitel může odstoupit od smlouvy 
(z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem) především pokud: 

• objednatel jev prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a 
poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.“ 

Žádáme o objasnění rozporu těchto dvou ustanovení, kdy první ujednání umožňuje 
zhotoviteli odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele s placením delším 
90 kalendářních dnů a druhé v případě prodlení s placením 60 dnů. 

odpověď na dotaz č. 2:  

Platí ustanovení čl. VI.8.  

Čl. XI.3. Smlouvy o dílo se upravuje takto: 

XI.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud: 

• objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a 
poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

Upravený text smlouvy o dílo v elektronické podobě zasíláme v příloze. 

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice  do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 4. 7. 2013 do 10 00 hodin.  Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 

 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

PŘÍLOHY: 
. Upravený soupis prací a dodávek – objekt 01.1 Vlastní objekt ČOV 
. Upravená Zvláštní příloha č. 2 OBCHODNÍ PODMÍNKY – NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 


		2013-06-20T09:54:38+0200
	Jaroslav Vítovec




